中野区教育委員会会議録

令和６年第１３回定例会

令和６年５月１０日

中野区教育委員会

 －1－

令和６年第１３回中野区教育委員会定例会

○日時

令和６年５月１０日（金曜日）

開会 午前１０時３０分

閉会 午前１１時３０分

○場所

 中野区立ひがしなかの幼稚園

○出席委員

教育委員会教育長  田代 雅規

教育委員会委員   平本 紋子

教育委員会委員   岡本 淳之

教育委員会委員   村杉 寛子

○欠席委員

教育委員会委員   伊藤 亜矢子

○出席職員

教育委員会事務局次長              石崎 公一

参事（子ども家庭支援担当）           森 克久

子ども・教育政策課長、学校再編・地域連携担当課長

                        渡邊 健治

保育園・幼稚園課長               藤嶋 正彦

指導室長                    井元 章二

学務課長                    佐藤 貴之

○書記

教育委員会係             伊藤 芽依

○会議録署名委員

教育委員会教育長  田代 雅規

教育委員会委員   岡本 淳之

○傍聴者数

０人

 －2－

○議事日程

 １ その他

  （１）ひがしなかの幼稚園訪問

 －3－

○議事経過

午前 10 時 30 分開会

田代教育長

 おはようございます。定足数に達しましたので、教育委員会第 13 回定例会を開会いたし

ます。

 本日の会議録署名委員は、岡本委員にお願いいたします。

本日の議事は、お手元に配付の議事日程のとおりです。

 それでは、これからひがしなかの幼稚園訪問を行いますので、ここで定例会を休憩しま

す。

午前 10 時 31 分休憩

午前 11 時 29 分再開

田代教育長

 定例会を再開します。

 ひがしなかの幼稚園訪問、お疲れ様でした。

 それでは、事務局から次回の開催について報告願います。

子ども・教育政策課長

 次回の定例会につきましては、５月１７日金曜日午前 10 時から、区役所７階の教育委員

会室で行う予定です。以上でございます。

田代教育長

 以上で、本日の日程は全て終了いたしました。

 これをもちまして、教育委員会 13 回定例会を閉じます。

午前 11 時 30 分閉会